E] Electrolux

Bénéfices et Caractéristiques

NaturaFresh - 0 °C pour un maximum de gout

Profitez d'une excellente conservation avec le bac NaturaFresh 0 °C. Notre
systéme gére la température et le taux d'humidité a l'intérieur du bac pour que
les aliments soient mieux conservés, plus longtemps.

Le meilleur de la technologie : TwinTech

Le systeme TwinTech est équipé de 2 circuits de froid
séparés : I'un dans le réfrigérateur et l'autre dans le
congélateur. Permettant une consevation idéale des
aliments jusqu'a 7 jours gracec a un taux d'humidité
suffisant.

Technologie MultiFlow

La technologie MultiFlow maintient une température
stable a l'intérieur du réfrigérateur pour empécher vos
ingrédients de se dessécher. Il crée un environnement
idéal pour que vos aliments soient parfaitement
conserves.

Design épuré
L'aspect haut de gamme du réfrigérateur, de part ses lignes épurées et son
design compléetement plat, s'integrera parfaitement dans une cuisine moderne.

Combiné
EN3484MOX

Vos ingrédients favoris conservent leurs saveurs et nutriments

Le compartiment réfrigérateur/congélateur NaturaFresh est idéale pour
conserver a une température de 0°C la viande et le poisson. Il crée
I'environnement idéal pour préserver les ingrédients en ajustant la température
et les niveaux d’humidité.

+ COMBINE 1 GROUPE

* POSE LIBRE

* Colonne Multiflow

* Technologie Twintech / Multiflow (réfrigérateur)
* Froid No Frost (congélateur)

» Compartiment FreshZone®

» Commandes électroniques sur la porte

* Fonction shopping

« Eclairage intérieur par LED latérales

» compartiment crémerie: 1

* Support(s) a oeufs : 2 pour 8 oeufs

* 1 balconnet, finition métal

+ 1 balconnet porte-bouteilles transparent

* 2 clayettes en verre

* 1 bacs a légumes

* Fonction vacances pour plus d'économie d'énergie
« Dégivrage auto. du réfrigérateur

* Fonction super congélation

» Congélateur: 2 tiroirs et 1 demi transparent(s)
« Dégivrage automatique du congélateur


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERF190PA00002.jpg

E] Electrolux

Spécifications techniques

Catégorie

Classe d'énergie:
Consommation électrique (en
kWh/an)*

Volume net total en L

Volume net réfrigérateur (L)
Volume net zone 0°C (L)
Volume net congélateur (L)
Compartiment(s) sans givre
Pouvoir de congélation (en kg/24h)
Autonomie (h)

Classe climatique

Niveau sonore dB(A)***

Type d'installation

Couleur

Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Hauteur appareil emballé (mm)
Largeur appareil emballé (mm)
Profondeur appareil emballé (mm)
Poids brut/net (kg)

Tension(V)

Longueur de cable (m)
Fabriqué en

7. Réfrigérateur-congélateur PNC
None Code EAN

0

324
208
22
94
Réfrigérateur / Congélateur
8
18
SN-N-ST-T
42
Pose libre
Porte(s) Inox anti-trace
1860
595
650
1916
664
728
75169
220-240
2.1
Turquie

Combiné
EN3484MOX

925 993 251
7332543691227



