

**Vos ingrédients favoris conservent leurs saveurs et nutriments**

Le compartiment réfrigérateur/congélateur NaturaFresh est idéale pour conserver à une température de 0°C la viande et le poisson. Il crée l'environnement idéal pour préserver les ingrédients en ajustant la température et les niveaux d'humidité.

**Bénéfices et Caractéristiques****NaturaFresh - 0 °C pour un maximum de goût**

Profitez d'une excellente conservation avec le bac NaturaFresh 0 °C. Notre système gère la température et le taux d'humidité à l'intérieur du bac pour que les aliments soient mieux conservés, plus longtemps.

**Le meilleur de la technologie : TwinTech**

Le système TwinTech est équipé de 2 circuits de froid séparés : l'un dans le réfrigérateur et l'autre dans le congélateur. Permettant une conservation idéale des aliments jusqu'à 7 jours grâce à un taux d'humidité suffisant.

**Technologie MultiFlow**

La technologie MultiFlow maintient une température stable à l'intérieur du réfrigérateur pour empêcher vos ingrédients de se dessécher. Il crée un environnement idéal pour que vos aliments soient parfaitement conservés.

- COMBINE 1 GROUPE
- POSE LIBRE
- Colonne Multiflow
- Technologie Twintech / Multiflow (réfrigérateur)
- Froid No Frost (congélateur)
- Compartiment FreshZone®
- Commandes électroniques sur la porte
- Fonction shopping
- Eclairage intérieur par LED latérales
- compartiment crèmerie: 1
- Support(s) à oeufs : 2 pour 8 oeufs
- 1 balconnet, finition métal
- 1 balconnet porte-bouteilles transparent
- 2 clayettes en verre
- 1 bacs à légumes
- Fonction vacances pour plus d'économie d'énergie
- Dégivrage auto. du réfrigérateur
- Fonction super congélation
- Congélateur: 2 tiroirs et 1 demi transparent(s)
- Dégivrage automatique du congélateur

**Design épuré**

L'aspect haut de gamme du réfrigérateur, de part ses lignes épurées et son design complètement plat, s'intègrera parfaitement dans une cuisine moderne.

**Spécifications techniques**

Catégorie	7. Réfrigérateur-congélateur	PNC	925 993 251
Classe d'énergie:	None	Code EAN	7332543691227
Consommation électrique (en kWh/an)*	0		
Volume net total en L	324		
Volume net réfrigérateur (L)	208		
Volume net zone 0°C (L)	22		
Volume net congélateur (L)	94		
Compartiment(s) sans givre	Réfrigérateur / Congélateur		
Pouvoir de congélation (en kg/24h)	8		
Autonomie (h)	18		
Classe climatique	SN-N-ST-T		
Niveau sonore dB(A)***	42		
Type d'installation	Pose libre		
Couleur	Porte(s) Inox anti-trace		
Hauteur (mm)	1860		
Largeur (mm)	595		
Profondeur (mm)	650		
Hauteur appareil emballé (mm)	1916		
Largeur appareil emballé (mm)	664		
Profondeur appareil emballé (mm)	728		
Poids brut/net (kg)	75 / 69		
Tension(V)	220-240		
Longueur de câble (m)	2.1		
Fabriqué en	Turquie		